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


- Deler av bakgård til sameiet og felles terrasse -

W Eiendomsmegling Sunnfjord AS
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- Sjøglimt fra soverommet -

Strandgata 13
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PLANTEGNING
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KO RT O M  E I E N D O M M E N

W Eiendomsmegling har gleden av å presentere 
Strandgata 13, seksjon 3. 
Leiligheten er akkurat ferdigstilt etter en omfattende 
rehabiltering. I forbindelse med rehabiliteringen er det 
gjort flere oppgraderinger av kjøkken og bad, slik at 
dette er en leilighet med svært god standard. Her 
ligger alt til rette for direkte innflytning.

Følgende kvaliteter kan fremheves: 
- Egen privat inngang med enkel adkomst fra 
Strandgata
- Oppgradert standard på kjøkken og bad
- 3 soverom
- Flere rom med god god plass, luftig takhøyde og 
gode vindusflater
- Utgang til stor felles terrasse 

Husk å meld deg på visning!

A D R E S S E

Strandgata 13

E I E N D O M S B E T E G N E L S E

GNR 202, BNR 53 i Kinn kommune

B O L I G T Y P E

Eierseksjon

E I E R F O R M

Eierseksjon

E I E R

Tommy Andre Bjørnset Sælemyr

A R E A L  O G  I N N H O L D

P-rom: 69 m²
Bra: 73 m² Primærrom

1. etg. P-rom: ca. 69 m². 
Arealene er oppgitt av bygningssakkyndig på 
grunnlag av NS3940:2023.
 
Areal og fordeling pr etasje:
1.etg: 69 kvm BRA-i / 0 kvm BRA-e
 
Boligen går over 1 plan og følgende rom er inkludert i 
internt bruksareal:
1.etg: Vindfang , Soverom 1, Soverom 2, Soverom 3, 
Bad , Stue/kjøkken
 
I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 46 
kvm
 
I tillegg disponerer boligen en fremtidig ekstern bod i 
fellesareal på ca. 4 kvm (BRA-e). Det gjøres særskilt 
oppmerksom på at bod som er medtatt som BRA-e 
og i totalt BRA ligger på fellesareal, men disponeres 
av denne boligen.

BYG G E Å R

1865

S TA N DA R D

Innflytningsklar og nyrenovert Leilighet som er 
nettopp ferdigstilt. 

Strandgata 13 (seksjon 3) er den eneste leiligheten i 
bygget med egen inngang. Kun 3 trappetrinn fra 
Strandgata trer du inn i en meget flott og ubrukt 
leilighet, klar for ny eier. 

Innvendige overflater: 
Innvendig er det gulv av laminat og fliser.
Veggene har malte plater og våtromsplater
Innvendige tak har malte plater.

NYTTIG INFORMASJON
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Bad: 
Det er fliser på gulv med varmekabler og 
baderomsplater på vegg. 
Det er 3 stk. LED spotter i tak. 
Det er mekanisk avtrekk, tilkoblet avtrekk på 
kjøkkenet.

Rommet har innredning med servant, veggmontert 
toalett og opplegg for vaskemaskin.

Kjøkken: 
Flott og moderne kjøkken i en type grå- farget 
innredning. Benkeplate er av laminat. Det er LED 
spotter i overskap og underskap, totalt 8 stk. 
Kjøkken er oppgradert i forhold til opprinnelig 
leveranse med Sigdal kjøkkeninnredning, hvor alle 
hvitevarer er integrert og består av følgende: 
kjøl/fryseskap, oppvaskmaskin, induksjonstopp, 
micro, stekeovn, vannstoppsystem og komfyrvakt. 
Beko og Logic hvitevarer. Whirlpool kombi-kjøleskap.

Diverse: 
Nytt rør i rør system. 
Varmtvannstank med dato 2009 på ca. 200 liter, 
stående i fellesrom i kjeller. 
Nytt mekanisk ventilasjonsanlegg. 
Nytt elektrisk anlegg med el-skap på soverom 3. 
Felles brannvarslingsanlegg 

M O D E R N I S E R I N G E R  O G  PÅ KO S T N I N G E R

Bygget er renovert etter brann. Leiligheten er renovert 
forutenom vinduer og sørlige kledning. Dette har 
sameiet planer om å skifte ut il neste år. 

TO MT

Tomten er felles for sameiet og er forutenom 
bygningsmasen er det gruset område for nord og 
terrasse nord/vest. 
Seksjonsnummer 3 har egen tilkomst til sin leilighet 
på hjørnet av Strandgata. 

TO MT E T Y P E

Eiet

TO MT E A R E A L

329.1 m²

BYG G E M ÅT E

Informasjon om byggemåte er hentet fra 
tilstandsrapport utført av takstmann Jon Kristian 
Høiland:

Tilstandsgraden definerer tilstanden på diverse ting 
og rom i boligen etter dagens standardkrav. 

Tilstandsgrad 0: Ingen symptomer
Tilstandsgrad 1: Svake symptomer
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